hi debitū actiōe psonali: tūc eo dissoluto sine culpa de bitoris nō possunt peti partes: ut i. l. ptra. j. ad. l. fal. C. Temo ad tertiā glo. z op. q petit plus d; repelli a petitiōe totius: vt. l. ij. s. itē qñf de aqua quo. z est. dicit glo. hic erat deuentū ad extimatiōē q est diuidua. ibi de idiuuiduo loqf. certe ipse bos qñ peteref dari d' diuiduus p quotas: ut. l. si stipulatus. j. de so. C. Item op. q debeat p dēre cām suā q plus petit: ut. C. d plus pet. l. i. z isti. de ac. s. si qd agēs. So. qñ qf petit plus d; bito absqz dolo d; obtinere qd pbauit sine dubio. z hoc mō pōt bic intelligi. qñ nō plus petit dolo: tūc si q dē deliq' i duobus. f. in plus petēdo z i plus cautionē exigēdo p dicit totū: ut. d. l. i. C. de plus peti. alias secus vt ibi no. p. doc. z p canōstas in. c. i. de plus peti. ita d; intelligi. d. s. si qd agens. insitu. de actio.

**Celsus.** Liber factus ex veteri contractatiōe conditione furtiua non tenetur hoc dicit. Dicit glo. q ex. s. apparet q cōdictio furtiua nō oritur ex delicto: quia tunc noxa caput sequitur. tu dic contrarium: ut dixi in. l. si pro fure. s. fina. s. eo licet in quibusdam habeat aliquas singularitates inter quas est hec.

**Si furtum.** In hac actione periculum interitus pertinet ad furem indistin cte. sed in actionibus descendibus ex contractu habetur ratio culpe. s; natura contractus hoc dicit. C. Oppo. ad secundam partem z videtur q cōmodatarius teneatur de casu: ut. l. si vt certo. s. ij. j. commo. Solu. illud ueruz si culpa vel mora precessit. mirabile est hoc cum hic presupponamus furtum esse factum. ergo culpa z mora precessit: vt. l. in re furtiua. s. e. z. j. e. l. fi. vnde Jaco. bu. videbatur fate ri contrarium: z dicit q hic dicitur in. tex. z glo. intelligatur s; naturam actionis cōmunem cōmodati z depositi non referendo nos ad casum positum in. tex. sed hoc videtur mihi contra mentem huius. l. ideo dico q etiam in casu huius. l. si agerem cōmodati vel depositi non haberetur ratio culpe. nam culpa que fuit commissa in vtendo non fuit ordinata ad casum. z ideo nō facit cōmodatarium uel depositarium teneri de casu: vt. l. si uebenda. s. i. j. ad. l. ro. de iactu. z ibi no. z. l. z in totum. j. de impensis in re. do. fa. z idem dico in mora nam quāuis sit in mora quo ad conditionez furtiua: non tamen est quo ad actionem cōmodati uel depositi. C. Op. de. l. i. s. si rē. j. depositi. Sol. ibi cōmisit furtum in vendendo. hic in utendo. z ideo ibi deliquit circa totam rem: hic tantum circa vsum eius: vt. l. qui iumenta. j. de fur. z ibi no.